
入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市内一円

坂井市春江町随応寺第２４号２５番地

（株）法美社　坂井支店

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4

5

6 落札

設 計 金 額 非公開

(No.122)

工事等名称
市営住宅受水槽・高架水槽清掃点検業務

落 札 業 者

契 約 方 法

（有）アイワメンテナンス 850,000

落 札 金 額  830,000 円

入 札 執 行
令和 4年 7月20日 午前 9時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）コーワ　坂井営業所 890,000

（株）三和商会 880,000

（有）トータルプランナー福井　坂井営業所 852,000

（株）中村正　坂井支店 900,000

（株）法美社　坂井支店 830,000

以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　学校教育課

坂井市丸岡町霞町2丁目　外　地係

福井市成和１－９０６

畑中厨房（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4 落札

5

6

7 辞退

8

以下余白

吉岡幸（株）

（株）ラボー 3,574,000

福井調理機（株） 3,584,000

（株）ホリチューボー 3,598,000

（株）テクノツルガ 4,100,000

畑中厨房（株） 3,273,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）サンセツエンジニア 3,600,000

（株）キッチンプラント 3,569,000

落 札 金 額  3,273,000 円

入 札 執 行
令和 4年 7月20日 午前 9時08分

設 計 金 額 非公開

(No.123)

工事等名称
丸岡地区給食用備品購入

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市春江町中筋　地係

坂井市春江町中筋高田６０番地

（株）坂本土建

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 無効

2 落札

3

4

5

6

以下余白

（株）豊岡組 48,110,000

（株）西川土木 48,300,000

立成建設（株） 48,250,000

（株）豊岡工務店 48,200,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）坂本土建 48,000,000

サカイロード（株）

落 札 金 額  48,000,000 円 最 低 制 限 価 格  42,918,000 円

入 札 執 行
令和 4年 7月20日 午前 9時40分

設 計 金 額 48,390,000 円 予 定 価 格  48,390,000 円

(No.124)

工事等名称
社会資本整備総合交付金事業 市道沖布目森田線 道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法



不成立

入札結果一覧表

建設部　上下水道課

三国町・春江町一円

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4

5

(No.125)

工事等名称
坂井市公共下水道認可図及び幹線枝線等流量計算見直作成業務

落 札 業 者

契 約 方 法

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 9,000,000 円 予 定 価 格  8,280,000 円

落 札 金 額 最 低 制 限 価 格  6,689,000 円

入 札 執 行
令和 4年 7月20日 午前 9時47分

（株）日水コン　福井事務所

日本水工設計（株）　福井事務所

不成立

オリジナル設計（株）　福井営業所

中日本建設コンサルタント（株）　福井事務所

（株）ＮＪＳ　福井出張所

以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課高速交通対策室

坂井市丸岡町北横地　地係

坂井市丸岡町四ツ屋第１０号１５番地

（有）粋

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 失格※

4

5

6

7

8 落札

9

10

11

12

13

※№3については、最低制限価格を下回ったため失格。

(No.126)

工事等名称
市道北横地6号線外　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 6,300,000 円 予 定 価 格  6,300,000 円

東建設工業 6,290,000

落 札 金 額  6,110,000 円 最 低 制 限 価 格  5,278,000 円

入 札 執 行
令和 4年 7月20日 午前 9時52分

（株）大森組 6,240,000

甲斐建設工業（株） 3,600,000

（株）川健土木 6,280,000

（有）北山組 6,250,000

（株）吉勝重建　丸岡支店 6,250,000

栄土建 6,174,000

（有）粋 6,110,000

（株）竹内土木建設 6,120,000

（有）月城組 6,230,000

（株）東組 6,250,000

以下余白

（有）藤倉組 6,240,000

和宏建設（株） 6,180,000



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町城北2丁目　地係

坂井市丸岡町長畝６６－１８

（有）月城組

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4

5 落札（有）月城組 3,520,000

以下余白

（有）粋 3,600,000

（株）大志工業 3,570,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

甲斐建設工業（株） 3,600,000

東建設工業 3,600,000

落 札 金 額  3,520,000 円 最 低 制 限 価 格  2,880,000 円

入 札 執 行
令和 4年 7月20日 午前 9時57分

設 計 金 額 3,610,000 円 予 定 価 格  3,610,000 円

(No.127)

工事等名称
市道城北7号線外　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市三国町緑ケ丘四丁目　地係

坂井市三国町川崎４３－１９－５

（有）斉藤設備

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3 無効

4 辞退

以下余白

中林設備

橋本設備工業（株）

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）つじ設備 2,180,000

（有）斉藤設備 2,140,000

落 札 金 額  2,140,000 円 最 低 制 限 価 格  1,771,000 円

入 札 執 行
令和 4年 7月20日 午前 10時02分

設 計 金 額 2,210,000 円 予 定 価 格  2,210,000 円

(No.128)

工事等名称
新緑ケ丘団地1号棟ガスふろがま入替工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市坂井町上新庄　地係

坂井市坂井町上関１８－１０

會澤土木（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4

5

6

以下余白

ヤマシン建設（株） 2,160,000

（株）レイホク 2,160,000

サカイロード（株） 2,130,000

日東開発（株） 2,160,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

會澤土木（株） 2,100,000

（株）アーツ 2,150,000

落 札 金 額  2,100,000 円 最 低 制 限 価 格  1,745,000 円

入 札 執 行
令和 4年 7月20日 午前 10時07分

設 計 金 額 2,170,000 円 予 定 価 格  2,170,000 円

(No.129)

工事等名称
市道上新庄・上兵庫線　道路舗装工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市坂井町宮領　地係

坂井市三国町陣ケ岡４－１－３

カナイ造建（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3

4

5 無効

6

7 （株）北陸建機　坂井営業所 1,365,000

以下余白

（株）塚田商事　坂井営業所

日光産業（株）　坂井支店 1,370,000

（株）スリーエス　坂井営業所 1,360,000

（株）タツミ商事　丸岡支店 1,370,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）サワダ 1,360,000

カナイ造建（株） 1,350,000

落 札 金 額  1,350,000 円 最 低 制 限 価 格  1,102,000 円

入 札 執 行
令和 4年 7月20日 午前 10時12分

設 計 金 額 1,380,000 円 予 定 価 格  1,380,000 円

(No.130)

工事等名称
市道北宮領8号線　道路付属物設置工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市三国町内一円

福井市山内町８２－１６－１

谷﨑工業（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4

以下余白

西田工業（株） 1,400,000

パニオン工芸（株） 1,395,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

谷﨑工業（株） 1,380,000

上屋敷工業（株） 1,390,000

落 札 金 額  1,380,000 円 最 低 制 限 価 格  1,122,000 円

入 札 執 行
令和 4年 7月20日 午前 10時17分

設 計 金 額 1,410,000 円 予 定 価 格  1,410,000 円

(No.131)

工事等名称
都市公園等施設修繕工事（その1）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市丸岡町内一円

福井市石盛町２０－４０８

上屋敷工業（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3

4

以下余白

西田工業（株） 2,050,000

パニオン工芸（株） 2,025,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

谷﨑工業（株） 2,030,000

上屋敷工業（株） 2,000,000

落 札 金 額  2,000,000 円 最 低 制 限 価 格  1,659,000 円

入 札 執 行
令和 4年 7月20日 午前 10時22分

設 計 金 額 2,080,000 円 予 定 価 格  2,080,000 円

(No.132)

工事等名称
都市公園等施設修繕工事（その2）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市春江町内一円

坂井市春江町針原第１７号１３番地１

西田工業（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札

4

以下余白

西田工業（株） 2,880,000

パニオン工芸（株） 2,910,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

谷﨑工業（株） 2,900,000

上屋敷工業（株） 2,930,000

落 札 金 額  2,880,000 円 最 低 制 限 価 格  2,387,000 円

入 札 執 行
令和 4年 7月20日 午前 10時27分

設 計 金 額 2,990,000 円 予 定 価 格  2,990,000 円

(No.133)

工事等名称
都市公園等施設修繕工事（その3）

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市坂井町内一円

坂井市春江町針原第１７号１３番地１

西田工業（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札

4

以下余白

西田工業（株） 1,370,000

パニオン工芸（株） 1,395,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

谷﨑工業（株） 1,390,000

上屋敷工業（株） 1,390,000

落 札 金 額  1,370,000 円 最 低 制 限 価 格  1,125,000 円

入 札 執 行
令和 4年 7月20日 午前 10時32分

設 計 金 額 1,420,000 円 予 定 価 格  1,420,000 円

(No.134)

工事等名称
都市公園等施設修繕工事（その4）

落 札 業 者

契 約 方 法


